 237 cial2@hpceurope.com Tome  3  2016
Fa
x 0,15 € / min
A
H2
H3
H Ød
ØM

-  SA : Palier seul
SAKH : Palier et douille à
billes légère KH avec joint
d’étanchéité
-  Matière : aluminium anodisé
.Accessoires.
-  Arbres tempés rectifiés Z-A, Z-B
-  Support d’extrémité pour
arbre FGWA, SFWR
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
SA
SAKH
Références Pour
Palier Ensemble arbre A1
seul palier+douille Ød ØD A C H +/-0,15 C1
SA12 SAKH-12-LL 12 19 40 28 33 29 14
SA16 SAKH-16-LL 16 24 45 30 38 34 15
SA20 SAKH-20-LL 20 28 53 30 45 40 15
SA25 SAKH-25-LL 25 35 62 40 54 48 20
SA30 SAKH-30-LL 30 40 67 50 60 53 25
SA40 SAKH-40-LL 40 52 87 60 76 69 30
SA50 SAKH-50-LL 50 62 103 70 92 82 35
Références H1 Prix Uni. 1 à 4
Palier Ensemble +0,010 Palier+ Palier Ensemble
seul palier+douille -0,02 H2 H3 ØM Ød1 douille seul palier+douille
SA12 SAKH-12-LL 17 11 16 M5 4,3 4 35,07 F 49,79 F